

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度	当連結会計年度
	(自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	(自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
営業収益	2,606,592	2,769,783
電気事業営業収益	2,281,669	2,408,196
その他事業営業収益	324,922	361,587
営業費用	2,378,930	2,495,897
電気事業営業費用	2,102,194	2,183,073
その他事業営業費用	276,736	312,824
営業利益	227,661	273,885
営業外収益	32,745	32,865
受取配当金	6,032	3,256
受取利息	7,266	8,057
持分法による投資利益	8,726	6,260
その他	10,719	15,290
営業外費用	67,274	68,764
支払利息	55,109	52,216
その他	12,165	16,548
当期経常収益合計	2,639,337	2,802,649
当期経常費用合計	2,446,205	2,564,662
当期経常利益	193,132	237,987
繰上準備金引当又は取崩し	—	5,470
繰上準備金引当	—	5,470
特別損失	—	37,105
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	—	37,105
税金等調整前当期純利益	193,132	195,410
法人税、住民税及び事業税	67,230	93,060
法人税等調整額	△2,210	△21,317
法人税等合計	65,019	71,742
少数株主損益調整前当期純利益	—	123,668
少数株主利益	942	524
当期純利益	127,170	123,143

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	—	123,668
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	—	△5,873
繰延ヘッジ損益	—	△9,611
為替換算調整勘定	—	1,453
持分法適用会社に対する持分相当額	—	△1,313
その他の包括利益合計	—	注2 △15,344
包括利益	—	注1 108,324
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	—	107,455
少数株主に係る包括利益	—	868